平成 29年 1月 25日

各 位

会社名   株式会社テクノ・セブン

代表取締役社長     齊藤 征志

(コード番号：6852 東証 JASDAQ)

問合せ先 取 締 役    東 由久

電話番号       03-3245-1431

本社移転に関するお知らせ

株式会社テクノ・セブン（本社所在地：東京都中央区）は、本日開催の取締役会において、

下記のとおり本社を移転することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 移転先住所

〒 154-0001 東京都世田谷区池尻三丁目１番３号

2. 移転及び営業開始予定日

平成 29年 3月 13日（月）

3. 移転理由

事業環境整備と業務効率化を図るためです。

4．業績への影響

本社移転に伴う移転関連費用は、現在集計中であり、費用発生に係る平成 29年 3月期

の業績見通しへの影響につきましては、業績予想の修正が必要と判断される場合は、

あらためて開示します。

5．その他

登記上の本店所在地は、平成 29年 6月開催予定の定時株主総会において定款第 3条（本

店の所在地）の変更が承認された後に、現在の東京都中央区から東京都世田谷区へ変

更する予定です。

以 上